PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Cx. Postal 71 - CEP. 8711 1-230
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3035-0800 - Site: lY\.\w.sarandi QJ.:..___~~, J21:

S/\RANDI - PARANÁ

DECRETO Nº 496/2010

---- . ~ :': \r~O-
\
_, -- . - 1 . ' , "1<..: '' ~

.,. . _,. "'~~•-:.. ..

RÊVÕGADA
. \JitO 00-c,~TO -Ot3/JJ

SÚMULA: - Nomeia Pregoeiro Oficial do Município.
na forma que especifica:

MILTON APARECIDO MARTIN!, Prefeito
do Município de Sarandi, Estado do Paraná. no
uso de suas atribuições legais .

DECRETA:

Art. 1 ° - Fica nomeado como Pregoeiro Oficial cio
Município de Sarandi, a Servidora, Elizena Maria Garbelini, RG. 27840172-7. CPF n"
029.872.899-01.

Art. 2° - Revogadas as disposições cm contrario.
especialmente o Decreto nº 469/2009, de 14 de dezembro de 2009, este Decreto entra cm
vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, 06 de janeiro de 2010